АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» апреля 2016 года                                                                                  № 67

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
 МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
№ 9 от 25.01.2016г.

              В связи с изменениями в штатное расписание администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения и дополнения в приложение №1 постановления № 9 от 25.01.2016г. «Об утверждении состава антитеррористической группы МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Блинова М.А.

Глава администрации                                                                               А.В.Симонов

Разослано: дело, прокуратура, МО «Выборгский район»

Приложение №1 к постановлению
Главы администрации МО
«Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
от 12.04.2016 № 67

СОСТАВ
антитеррористической группы
МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

	Председатель антитеррористической группы

	1.
	Симонов Андрей Викторович
	Глава администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	Заместитель председателя антитеррористической группы

	2.
	Блинова Марина Агеевна
	Заместитель главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	Члены антитеррористической группы

	3.
	Шарин Виктор Александрович
	Член совета депутатов МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	4.
	Катосонов Владимир Викторович
	Участковый инспектор УМВД Выборгского района (по согласованию)

	5.
	Маркова Татьяна Александровна
	ФАП пос.Гончарово Выборгского района Ленинградской области ( по согласованию)

	6.
	Казакова Ирина Николаевна
	Директор МБУК КИЦ «Гармония» МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	Секретарь комиссии

	7.
	Аксенова Наталья Сергеевна
	Специалист 1 категории администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области